附件：
内建协函〔2018〕26号
关于转发中国市政工程协会《关于申报2018年度全国市政工程建设优秀质量管理小组活动成果的通知》的函
各盟市建筑业协会、相关单位：
现将中国市政工程协会《关于申报2018年度全国市政工程建设优秀质量管理小组活动成果的通知》（中市协〔2018〕第05号）转发给你们，请相关单位严格按照文件要求于2018年4月8日前将材料报至内蒙古自治区建筑业协会市政分会。我会将择优推荐荣获2018年度内蒙古工程建设优秀QC成果。相关文件及表格请到内蒙古自治区建筑业协会以及中国市政工程协会官方网站下载。

联 系 人：李名远    李勇
联系电话：0471-6610269   0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmjx.org

附件：《关于申报2018年度全国市政工程建设优秀质量管理小组活动成果的通知》

                           内蒙古自治区建筑业协会
                          2018年3月14日

[bookmark: _GoBack]附件：[image: IMG_256][image: IMG_257][image: IMG_258]

image1.jpeg
BT RER 23 SO

HE e (2018) £ 55

T H# 2018 FEEEAE T
TRE AR R RS H/NE ) BR K E A

z&, X, mHRIENS, SEXEIEL, EFEN:

HTH—FEMEZRELREN, BHEUANATEE
BIFHIRE R, 2018 FH ST B A TALRR, T &,
AN, HHHFRREEEQ NEEHN, TT2018F6A
AFAETRIRERMAE QC NABEHRR XA 2 (B,
WEETES)  2LEBRE. SR FRTRIBERR
EEBREHNRENER, XY FRLETRIERRQ
NEAFES BRI LB E QC AN, RESU R FRUEE.
PUH*HRQ RREFFTE DT

—, 2ETHITEREMS oC MAEFFHEREKX

. 2017 EURFRES, FERBABKTRIE
#RHRE QNI ERR. BEAERYE. THXLZ K.

O. hEEBEEATREARSE, AR . %, &,
¥R EAR S BRI E# QC MR R

©. EARELE, AARBHARSEMR AN
H, A% 7 RIFHWEFREFHE 2R,

=, 2ETHRILRERZIE o¢ MNUENRE EWHEEFH
SE-B 3

image2.jpeg
O. d B REERRE, KHEXHELLFRE QC N
EH, FHEH R

O. HREWQ /NEFES THEKRFTEERE,

. ERFLEFRELCEME EA QC NEFEF KK
£ rEHARERSE, E2RBEEAERE B X

@. SV FZEHEFLLAERF OC M —FRH LD
FHEAMEF QC NH_F X,

=, 2ETBIREE oc NMAFERFHEHEEESR
HREX

O. EARMCAEE MY QC NAEF N TIEER R A
wEE| E, HRES C NAEFZRANFTE, HREML
FRER

O. NEQ PATHESFUL. -

©. AEAIE. ERERK, EART L RALS LA R E K

b, HitEIn

O. B ARERXAEBTHRIBERRFREE
BNAEHE—D, FRERELEHN G, 2ETRIER
BEEREMEE—, QC NAFEHAG TFR R WA
R, TWEIEHEFEZ L.

Q. 4. K., THEhemHIEX, RREFHN QC
RERM, WAEATETFRIENSSREM. (WREE
%ooR, TEERZWHEAE. K. THEG—HEMA
wEFR IEBSWFE) LR/

©. #E. K. THEMSXFAER KRN, EELTA
K, i—WE, WEXERARRESY, RENATHES
B A

DL b AT RHEF 2018 4 4 A 27 B AT % b B W TE W
SRHL. ]

B, PETRIEWNS

image3.jpeg
WeHat: ETEREXE LRI DAE 101 5
B %: 100037

B A A: k%R HeR

BiE: 010-68319575  010-68368732

£ H: 010-68359224

1

AETRIBEARNFRETENAFRE
AEBTRIBELRETENARRRE R
AETHRIBEEERQ ANAESTEF LS L REE
AETHRIEZLEQDAESRFHEEEREE
. QCNABEFHAHIFHE K

D HIR 2018 FEAETHRIBERKEREETE D
HiE SRR G T R

+. AEBTHRIBZELRETE N NAFEIHFLE A&
N, PETE IEHEANS FIERREAHM

\

F HE |4 ]

b
i